شهر داد روحانی در گفت‌وگو با «اعتماد» از حضور
از کستر سمفونیک تهران در جام جهانی می‌گوید

سفیر ایران در سرزمین تزارها

۸

گفت‌وگوی «اعتماد» با فرشاد پیوس
گل‌زن اسبق فوتبال ایران

بازیکنی که دلش با پرسپولیس نیست، برود

۱۵

چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۷، ۲۹،۱۴۳۹ شعبان ۱۴۰۱، ۲۰۱۸ سال یازدهم، شماره ۴۰۸۹

اختصاص

یادداشت

فرهادی ثابت کرد خواستن توانستن است

سال ۸۵ و سال ۸۷ موفق شدم به عنوان یک سینماگر در جشنواره کن شرکت کنم. به نظرم ابعاد جشنواره کن بسیار فراگیر و تاثیرگذار در بین جشنواره‌های فیلم است. فضایی که من آنجا دیدم زنده، پر هیجان و سرشار از شور و انرژی بود.